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سقفی از عشق زیر بمباران

 زوج امدادگر هلال احمر قزوین
در بحبوبه جنگ تحمیلی پیوند زناشویی بستند

زندگی در شرایط جنگی هم جاری است. شاید بتوان برای جنگ پایانی در نظر 
گرفت ولی زندگی پایانی ندارد و باید عشق در زندگی جاری باشد. این تصویری 
اســـت که امدادگران هلال احمر استان قزوین پنجشـــنبه هفته گذشته آن را 
روایت کردند. زوج امدادگری که تصمیم گرفتند در میانه دفاع مقدس دوم پیوند 
زناشویی شان را در اداره هلال احمر و در میان همکاران پرتلاش جشن بگیرند. 
حرکت زیبایی که مورد توجه مردم و به خصوص امدادگران هلال احمر که این 
روزها در خط مقدم امداد رسانی به آسیب دیدگان از جنگ هستند، قرار گرفت.

معصومه یارکه سلخوری و حمید حق وردی زوج امدادگر قزوینی با برگزاری مراسم 
عقد در هلال احمر استان قزوین نشان دادند که زندگی حتی در شرایط جنگی 
نیز ادامه دارد و باید با حفظ روحیه و ادامه زندگی عادی تلاش کنیم دشمنان را از 

رسیدن به اهداف شان که ناامیدی است مأیوس کنیم.
معصومه یارکه سلخوری در گفت و گو با خبرنگار» ایران «با اشاره به این که ایده 
برگزاری مراسم عقد در ساختمان هلال احمر توسط همکاران و تلاش مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان قزوین انجام گرفته شد، گفت : » من کارمند هلال 
احمر و کارشناس مرکز کنترل هستم و با همسرم از مدتی قبل آشنا شدم. بعد از 
این آشنایی بود که همسرم به عضویت جمعیت داوطلبان هلال احمر درآمد و این 
روزها او نیز مثل بقیه همکاران در آماده باش به سر می برند و مشغول امداد رسانی 

به آسیب دیدگان ناشی از جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی هستند.«
وی ادامه داد:» همیشه دوست داشتم یک مراسم عقد ساده برگزار کنم و به خاطر 
شرایط این روزها تصمیم داشتیم با همسرم به یکی از دفاتر ازدواج برویم و عقد 
کنیم. وقتی همکاران متوجه این موضوع  شدند، اصرار کردند که این مراسم را در 
ساختمان هلال احمر برگزار کنیم. من موافق نبودم و نگران بودم که در شرایط 
امروز بازتاب خوبی نداشته باشد. وقتی مدیرعامل هلال احمر مطلع شد، اعلام 
کرد این مراسم حتماً اینجا برگزار شود و واقعاً هم برای ما سنگ تمام گذاشتند. 
همکاران روز پنجشنبه سفره عقد جالبی را آماده کردند. از کوله امداد و نجات تا 
وسایل امدادرسانی. یکی از خودروهای امدادی ست نجات را نیز گل زده بودند که 
ماشین عروس ما شده بود. لحظه فراموش نشدنی بود و زمانی که عقد ما جاری 
شد از خدا خواستم که این جنگ تحمیلی با پیروزی ما به پایان برسد و مردم از 

جنگ به دور باشند.«

بمب روحیه
»برگزاری مراسم عقد در بحبوبه جنگ مثل یک بمب روحیه ای بود که باعث شد 
روحیه خیلی از همکاران ما در هلال احمر و همچنین مردم کمی تقویت شود.« 
معصومه با بیان این جمله از واکنش های مثبتی که از سوی مردم و امدادگران 
هلال احمر در سراسر کشور دریافت کرد، گفت:» نگران بودم که در این شرایط 
مراسم ما با واکنش منفی روبه رو شود اما بازتاب بسیاری خوبی داشت. بسیاری از 
امدادگران هلال احمر و مردم تماس گرفتند و ضمن تبریک از این کار ما قدردانی 
کردند. بســـیاری از همکاران که این روزها آماده باش هستند و در تهران امداد 
رسانی می کنند، می گفتند این کار شما به ما روحیه داد و باعث شد تا با انرژی 
بیشتری امدادرسانی را ادامه بدهیم. دکتر کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر 
تبریک گفتند و اعلام کردند برگزاری این مراسم حرکت شایسته و بجایی بود و 

یک سفر کربلا به ما هدیه دادند. «
این امدادگر هلال احمر در ادامه گفت:» مهریه من 110 سکه بهار آزادی است و 
خوشحالم که همسرم نیز به داوطلبان هلال احمر اضافه شد. این روزها هلال 
احمر نیز مثل بقیه مراکز کشـــور مورد هدف دشـــمن قرار می گیـــرد ولی من و 
همسرم با برگزاری مراسم عقد در ساختمان هلال احمر تلاش کردیم به همه 
نشان بدهیم زندگی همیشه ادامه دارد و نباید اجازه بدهیم سایه جنگ بر زندگی 

ما اثر منفی بگذارد.« 

بـــازی فقط ســـرگرمی نیســـت؛ قرار اســـت 
بهانه ای برای با هم بودن باشد تا لحظه هایی 
پر از شور، امید و همدلی بسازد. برای همین 
بازی هـــا و قهرمانـــان دنیای مجـــازی مرهم 
زخم های نادیده کودکانی شـــده  که روزهای 
سختی را پشت سر گذاشته اند. بازی سازهای 
ایرانی با مشارکت بنیاد ملی بازی های رایانه ای 
و سازمان نظام صنفی رایانه ای کشور، پویشی 
ملی برای کودکان ایران زمین شکل داده اند 
تا به کم شـــدن تنش های روانی کـــودکان و 
نوجوانـــان ایرانی از طریق بازی هـــای ایرانی 

کمک کنند.
دکتر محمدصادق افراســـیابی، عضو هیأت 
مدیره و معاون راهبردی بنیاد ملی بازی های 
رایانـــه ای در مـــورد پویـــش »همه  بـــازی« به 
»ایران« می گویـــد:»در روزهای پرالتهابی که 
پشت سر گذاشتیم، بازی ســـازهای ایرانی با 
مشارکت سازمان نظام صنفی رایانه ای کشور 
و بنیاد ملی بازی های رایانه ای، پویشی ملی 
برای کودکان ایران زمین ترتیب داده اند تا به 
کم شدن تنش های روانی کودکان و نوجوانان 
ایرانی از طریق بازی های ایرانی کمک کنند.« 
افراســـیابی با بیان اینکه در اجـــرای پویش 
ملی »همه  بـــازی« با شـــعارهای »همبازی«، 
»همه  بازی« و »ایران، برنـــده بازی«، جمعی 
از بازی ســـازان ایرانی نیز با هدف گســـترش 
نشـــاط اجتماعی، تقویت هویـــت جمعی و 
ترویج فرهنگ بازی سالم و گروهی، به این 
پویـــش پیوســـته اند، می گوید:»بـــا توجه به 
شرایطی که در روزهای گذشته در کشورمان 
شاهد بودیم و استرســـی که از نظر روانی به 

کودکان وارد شـــد، این پویش توسط جمعی 
از بازی سازان طراحی شـــد. در این پویش، 
بازی های مختلفی که ویژه کودکان هستند، 
به شکل رایگان عرضه می شوند. با مشارکت 
تولیدکننـــدگان بـــازی، نمادهـــای میهنی و 
وطنی نظیر پرچم جمهوری اســـلامی ایران 
در فضای مناسبی به بازی اضافه شده است 
و کودکان می تواننـــد از ایـــن بازی ها در یک 
فضای ســـالم و امن اســـتفاده کنند. علاوه 
بر این، پویش دیگری به نـــام »ایران، برنده 
بازی«، ویژه نوجوانان طراحی شـــده است. 
این پویش هم با همکاری بنیاد ملی بازی های 
رایانه ای، وزارت فرهنگ و ارشـــاد اســـلامی، 
شبکه امید، مرکز تولیدات کودک و نوجوان 
سیما، مرکز بســـیج ســـازمان صدا و سیما، 
برخی نهادها و دستگاه های دیگر با مشارکت 
بازی سازان حوزه مقاومت تهیه شده است.« 
این کارشناس بازی های رایانه ای در پاسخ به 
اینکه بازی های گردآوری شده در این پویش 
را چقدر برای آرامش کودکان مناسب ارزیابی 
می کنـــد، می گوید:»بازی های منتخب برای 
پویش »همه  بازی«، بازی های آرامش بخش 
و دور از فضای اســـترس و اضطراب هستند 
تا بتوانند فضـــای امن و مناســـبی را ایجاد و 
آرامش روان را به کودکان این سرزمین هدیه 
کنند.« او در مورد پویـــش نوجوانان، چنین 
توضیح می دهد:»با توجـــه به اینکه در حال 
حاضـــر در فضای نه جنـــگ و نه صلـــح قرار 
داریم، باید روحیه مقاومـــت را در افراد زنده 
نگه داریم. هویتی که برای این دو پویش در 
نظر گرفته شده با هم متفاوت است؛ یعنی در 
پویش کودکان، فضای آرام و نشاط بخشی را 
دنبال کرده و در پویش نوجوانان، فرهنگ و 
روحیه مقاومت را در نسل نوجوان نهادینه 

می کنیم.«

همه برای کودکان پای کار آمده اند
احســـان جازم، معاون حمایت بنیاد ملی 

بازی های رایانـــه ای هم با بیـــان اینکه 1۸ 
بازی ســـاز در پویش کـــودکان مشـــارکت 
کرده اند، می گویـــد:»1۸ بازی ســـاز اعلام 
آمادگی کرده و وارد پویش شده اند تا همه 
بازی های منتخـــب و محبوب خـــود را که 
بیشـــترین تعداد دانلود را داشـــته اند وارد 
پویش کنند. تا الان هر یک از استودیوها با 
چندین بازی در پویش مشارکت کرده اند، 
مثلاً استودیو »مدریک« با ۸ بازی در پویش 

مشارکت دارد.«
 در حال حاضر ۲۹ بازی فعال شده است. 
پویش بـــه این صورت اســـت کـــه نمادها 
و نشـــانه هایی از کشـــور ایران با هشـــتگ 
»همه  بازی« را در ســـایت یا بازی خود قرار 
می دهنـــد و اعـــلام می کننـــد کـــه در این 
پویش شـــرکت کرده انـــد. تولیدکنندگان 
بـــازی، المـــاس  و ســـکه های رایـــگان و 
یک ســـری شـــخصیت های مختلف را هم 
به بازی هایشـــان اضافـــه کرده انـــد و آنها 
را همراه تصویـــری از پرچم ایران منتشـــر 
می کنند. جازم با بیان اینکه همه پای کار 
آمده اند، ادامه می دهد:»براســـاس آماری 
که از مارکت های فعـــال گرفته ایم، حدود 
۸ میلیون نفر، مخاطب منحصر به فرد این 
بازی ها هســـتند و قطعاً آمار نصب بازی ها 
بالاتر اســـت. امیدوارم بتوانیـــم پویش را 
ادامـــه دهیم تا مخاطبان مان هم بیشـــتر 
شود.« او با اشـــاره به اینکه همه بازی های 
شـــرکت کننده در پویش، ایرانی هستند، 
تأکیـــد می کند: »بازی هـــا ایرانـــی و دارای 
مجوز از بنیاد ملـــی بازی هـــای رایانه ای و 
مناسب رده سنی بالای سه سال هستند. 
در بازی ها ســـعی کرده ایم محیط و فضای 
آرامش بخشـــی ایجاد کنیم. البته در کنار 
مخاطـــب کودک، شـــرایط والدیـــن را هم 
لحـــاظ کرده ایـــم تـــا از طریق مشـــارکت 
والدین به خصوص مادران، پیام هایی که 

می توانیم منتقل کنیم.«

گزارش »ایران« از دو پویش ویژه که به کاهش تنش های روانی کودکان و نوجوانان 
کمک می کند

ایــــران برنــــده بــــازی

 پویش »همه بازی«،
مسئولیت اجتماعی بازی سازان

محمد زهتابی، رئیس کمیسیون بازی سازمان نظام صنفی رایانه ای 
درباره پویش ملی »همه بازی« می گوید:»در شرایط پیش آمده برای 
کشور، قشر کودک و نوجوان مستعد آسیب بیشتری هستند، به همین 
دلیل از بازی سازان دعوت کردیم با توجه به مسئولیت اجتماعی خود، 
به این پویش ملی بپیوندند تا بتوانیم تعدادی بازی ایرانی را در اختیار 
کاربران قرار دهیم تا با کمترین مشکل از آن استفاده کنند. استودیو 
بازی سازی »مدریک« با بازی های »پسرخوانده«، »باغ نگار« و »بولدی« 
در این پویش شرکت کرده اند. زهتابی توضیح می دهد:»ازآنجا که 
ج از کشور  »پسرخوانده« یک بازی بین المللی است و سرور آن خار
قرار دارد، ابتدا کاربران برای دستیابی به این بازی با مشکلاتی مواجه 
بودند، ولی به تدریج مشکلات فنی حل شد و سایر بازی ها هم به 
راحتی و از طریق اینترنت ملی در اختیار کاربران قرار گرفت.« زهتابی 
با اشاره به بسته های رایگان و تشویقی ارائه شده از سوی بازی سازان 
و استودیوهای بازی سازی به کاربران، می گوید:»بسیاری از بازی ها 
نیازمند پرداخت های درون برنامه ای بودند که این بسته های تشویقی، 

عملاً این مشکل را نیز حل کرد.«
محمدمهدی بهفر، عضو کمیسیون بازی سازمان نظام صنفی رایانه ای 
ــاره این پویش توضیح می دهد:»به محض پایدارتر شدن  هم درب
اینترنت، این پویش راه اندازی شد تا به هر طریقی با ارسال کد هدیه 
رایگان به کاربران و... از کودکان و نوجوانان پشتیبانی شود تا راحت تر 
بتوانند بازی کنند و اضطراب آنان کاهش یابد. بهفر هدف اصلی 
از راه اندازی این پویش را ارتباط بیشتر نسل زد با بازی های ایرانی و 
کاهش استرس و اضطراب آنها می داند و می گوید:»ما در واقع با این 
پویش تلاش کردیم کودکان و خانواده ها از چک کردن مداوم اخبار 
فاصله بگیرند، به همین دلیل این پویش تا چند هفته ادامه خواهد 

داشت تا شرایط استرس و اضطراب کودکان کنترل شود.«
مدیر استودیو بازی سازی پاییزان درباره فعالیت های این مجموعه 
و همراهی با پویش »همه بــازی« توضیح می دهد:»ما با بازی های 
« با این  »گلشیفته«، مجموعه »بازی های مافیا«، »گلمراد« و »ورسز
پویش همراه شدیم و توانستیم کاربران زیادی جذب کنیم.« بهفر 
با اشاره به اینکه برخی کاربران هرگز بازی های ایرانی را تجربه نکرده 
بودند، می گوید:»با اعمال محدودیت های بین المللی، کاربران جدید 
به پلتفرم های بازی های موبایلی ایرانی پیوستند و می توان گفت در 
این پویش، بازی های ایرانی حدود ۲0 میلیون کاربر جذب کردند. 
وقتی این کاربران تجربه محصول باکیفیت را داشته باشند، بی شک 
باز هم سراغ بازی های ایرانی می آیند و به هر حال تعداد کاربران 

بازی های ایرانی بیشتر خواهد شد.«

ـــرش بـ

گزارش

یوسف حیدری
روزنامه نگار

گزارش »ایران« از زیباسازی پایتخت پس از تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی

تهرانم؛ زندگی در من جاریست

 1۲ روز آتـــش بازی رژیم صهیونیســـتی به پایان 
رســـیده، اما چهره پایتخت ایران که در این 1۲ 
روز، ده ها ساعت زیر حملات انواع بمب و پهپاد 
و ریزپرنده قرار داشته، آرام تر و طبیعی تر از آن 
اســـت که حتی تصورش را بکنیم. تهران شاید 
خلوت شـــد اما هیچ وقت از شـــور خالی نشد. 
تاب آورد و تمام شـــد... این روزها کشور حال و 
هوای جدیدی را تجربه می کند. حالا با عزت از 
تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونی عبور کرده ایم 
و در حالی به اســـتقبال ماه محـــرم رفته ایم که 
جلوه ای از شـــکوه، عظمت و اتحـــاد ایرانیان را 
در گوشه و کنار شهر شاهد هستیم. کمپین ها 
و اکران هـــای متعددی در ســـطح شـــهر به راه 
افتاده اند تا هر رهگذری بـــا دیدن آنها با غرور و 

تعصب به ایرانی بودن خود افتخار کند.
حالا زندگی در شـــهر جاری اســـت، اما کســـی 
شـــهدا را فراموش نکرده، تصویرشـــان شهر را 
زیباتر کرده اســـت. علی بازگشـــا، مدیر روابط 
عمومی سازمان زیباسازی شـــهرداری تهران با 
اشـــاره به راه اندازی یادمان بچه های آســـمان 
در میدان هفت تیر به »ایـــران« می گوید:»این 
محل بـــه یادمانی بـــرای نشـــان دادن جنایات 
رژیم صهیونیستی تبدیل می شود. حجله های 

نوســـتالژی و جدیدی هم با یاد شهدا همراه با 
تصاویر آنان در این محل قرار گرفته است. غرفه 
کمپین »یک ملت، یک پرچـــم« هم در همین 
منطقه ایجاد شـــده و توزیع پرچم در این محل 
انجام می شـــود. همچنین در قســـمت مرکزی 
میدان هفت تیر یادمانی در حال شـــکل گیری 
است که خودروی امدادگران مورد هجوم رژیم 

صهیونی، در این محل مستقر شده است.«
به گفته او، همچنیـــن خرابه هایی از خانه های 
مردم عـــادی در نتیجه  تجـــاوزات اخیر به این 
منطقـــه آورده شـــده و در معـــرض عمـــوم قرار 
گرفته است. بازگشا می گوید:»بنا شده یادمان 
بچه های آسمان، محلی باشد برای نشان دادن 
جنایـــات رژیـــم صهیونیســـتی در قبـــال مردم 
عـــادی. در کنـــار مجموعه بچه های آســـمان، 
روزانـــه برنامه هـــای مختلفـــی در حـــال انجام 
اســـت و کارهای گروه های موســـیقی خیابانی 
و مجموعه هـــای ویدیویـــی با حضور شـــاعران 
بنـــام کشـــور از صـــدا و ســـیما و مجموعه های 
دیگر در این محل پخش می شـــود. کمپین ها 
و محتواهـــای مختلفـــی نیز در فضای شـــهری 
بـــه صـــورت مـــداوم از روز اول در حـــال اکران 
است. مجموعه گرافیکی »جان فدای ایرانیم« 
هم در شـــهر اکران شـــده اســـت. در کنار این 
کارها، مجسمه آرش کمانگیر نیز که بزرگ ترین 
مجســـمه فیگوراتیو خاورمیانه است در میدان 
ونک رونمایی شد. این مجسمه 1۶ متر ارتفاع 
و حدود پنج و نیم تن وزن دارد که توسط استاد 
ج دهقان ســـاخته شده اســـت. دیوارنگاره  ایر
میدان ونـــک هم بـــا طرحـــی از آرش کمانگیر 

رونمایی شـــده اســـت که پیوست رســـانه ای با 
مجسمه دارد.«

بازگشـــا با بیـــان اینکه کمپین سراســـری »یک 
ملت، یـــک پرچم« در ســـطح شـــهر راه افتاده 
است، توضیح می دهد:»یک میلیون پرچم در 
ح توزیع می شود. همچنین در 10 نقطه  این طر
شهر در میادین شاخص، غرفه »یک ملت، یک 
پرچم« را در نظر گرفتیـــم و گروه های مردمی و 
فعال هم در این عرصـــه حضور دارند. علاوه بر 
این مـــورد، پرچم های بزرگراهـــی قرمزرنگ در 
سراسر شـــهر تهران و همه مســـیرهای اصلی و 
شاخص مانند میدان انقلاب قرار داده شدند.«

تهران پاره تنم
مقاتل شهدا و ساختمان های مورد هجوم رژیم 
صهیونیســـتی نیز از جمله مواردی هستند که 
به آنها پرداخته شده اســـت. بازگشا درباره این 
مکان ها توضیـــح می دهد:»در محـــل اصابت  
موشـــک های رژیم صهیونیســـتی، پرچم بزرگ 
ایران و همچنین کتیبه دستنویس »تهران، پاره 
تنم« نصب شدند و پرچم های متعدد کوچکی 
نیز برای فضاســـازی ها انجام شـــده اســـت. در 
۲0 میدان و ۲0 معبر شـــاخص هم حجله هایی 
گذاشته شده و در مجموع حدود ۲00 حجله در 

معابر مختلف شهر تهران نصب شده است.«
کمپین »من تهرانم، زندگی جاریست« هم یکی 
از کمپین هایی است که همزمان با صدا و سیما 
انجام می شود. بازگشا توضیح می دهد:»در این 
کمپین به روال عـــادی زندگی در تهران اشـــاره 
شده اســـت. کمپین »دفاع، مقدس است« نیز 

گزارش خبری

مهسا قوی قلب
خبرنگار

گزارش

سمیه افشین فر
خبرنگار

 بازی ها صدای نوجوانان را
به بزرگ ترها می رسانند

نوجوانان ایـــران می خواهند بـــا پویش ملی 
»همبازی«  نشان دهند که بازی می تواند آنها را 
به خانواده، دوستان و همه هم نسل هایشان 
پیوند دهد. قرار اســـت در این پویش با هم 
بخندند، یـــاد بگیرند، رقابت کننـــد و با هم 
برنده شوند. آنها می خواهند صدای نسلشان 
را با بازی به گوش بزرگ ترها برسانند. جعفر 
بختیـــار، مدیر رویـــداد بنیاد ملـــی بازی های 
رایانـــه ای و دبیر پویش »ایـــران، برنده بازی« 
با بیان اینکه پویشـــی بـــه نام »همـــه  بازی« 
و قســـمتی از ایـــن پویـــش به نـــام »ایـــران، 
برنده بازی« بـــه نوجوانان اختصـــاص دارد، 
می گوید:»تاکنـــون حـــدود 1۵ بازی ســـاز بـــا 
بازی هایـــی در حوزه مقاومـــت و محرک وارد 
این پویش شـــده اند.« او با بیـــان اینکه هنوز 
پویش »ایـــران، برنده بازی« به طور رســـمی 
شروع نشده است و صرفاً با مشارکت برخی 
ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ها 
در سطح اســـتان های کشـــور اطلاع رسانی 
شـــده اســـت، می گوید:»در همین مرحله، 
فیلم های زیادی از نوجوانان دریافت کرده ایم. 
شـــیوه شـــرکت نوجوانان در این پویش هم 
به این شکل اســـت؛ نوجوانان بازی هایی را 

که در ســـایت »همه  بازی« قرار گرفته، بازی 
می کنند؛ چالشـــی در بازی اجرا می شود که 
آن را نوشـــته ایم، چالش را انجام می دهند و 
از خودشان فیلم تهیه کرده و برای دبیرخانه 
پویش ارســـال می کنند. دو شعار داریم یکی 
»همبازی، همه  بـــازی، ایران، برنـــده بازی«، 
دیگری هم انتخاب بهترین شعار است که به 
انتخاب خود بازیکنان انجام می شود.« بختیار 
تأکید می کند:»همه بازی ها از نظر اجرا، نحوه 
بازی و کیفیت مورد بررسی و کنترل کیفیت 
بنیادهـــای بازی ها قـــرار گرفته انـــد. تاکنون 
بیش از ۲۳ عنوان بازی به پویش پیوسته اند 
و عناوین بازی ها در حال افزایش است. بعضی 
بازی ها قابلیت بازی در موبایل و بعضی برای 

کامپیوتر مناسب هستند.«
پویش #همه_بازی برای کودکان و نوجوانان 
علاقه مند به بازی های ویدیویی سالم و جذاب 
از ابتدای هفته به طور رسمی آغاز شده است 
و پـــدران، مـــادران و نوجوانـــان علاقه منـــد 
برای شـــرکت در ایـــن پویـــش، می توانند به 
نشـــانی اینترنتی hamebaazi.ir مراجعه و 
بازی های مناسب برای نوجوانان را دانلود کرده 
و بازی های مناســـب برای کودکان را از طریق 
مراجعه به فروشـــگاه های عرضـــه بازی های 

آنلاین به صورت کاملاً رایگان استفاده کنند.

با توجه به 
اینکه در 

حال حاضر 
در فضای 
نه جنگ 

و نه صلح 
قرار داریم، 
باید روحیه 
مقاومت را 

در افراد زنده 
نگه داریم. 

هویتی که 
برای این دو 

پویش در نظر 
گرفته شده با 

هم متفاوت 
است؛ یعنی 

در پویش 
کودکان، 

فضای آرام و 
نشاط بخشی 
را دنبال کرده 

و در پویش 
نوجوانان، 

فرهنگ 
و روحیه 

مقاومت را در 
نسل نوجوان 

نهادینه 
می کنیم

در روزهای 
بحبوحه 

جنگ 
مجسمه آرش 

کمانگیر که 
بزرگ ترین 

مجسمه 
فیگوراتیو 

خاورمیانه 
است در 

میدان ونک 
رونمایی شد. 

این مجسمه 
1۶ متر ارتفاع 

و حدود 
پنج و نیم تن 
وزن دارد که 

توسط استاد 
ج دهقان  ایر
ساخته شده 

است

با اشـــکال و ادبیـــات مختلف با اشـــاره به اینکه 
دفاع از وطن، مادر و کودک و… مقدس است، 
در شهر انجام شده است. همچنین تصاویری از 
شهدای شهر، کودکان، مادران و پدران داشتیم 
که در دو نقطه شاخص زیر پل صدر و بلوار اصلی 
ســـعادت آباد در کنـــار بقیه مناطق کار شـــدند. 
همچنیـــن تصاویری از شـــجاعت خانـــم امامی 
مجری صدا و ســـیما با عنوان »این صدای ملت 

ایران است« در سطح شهر اجرا شده است.«
ورودی های شهر تهران هم از مقاومت پایتخت 
روایت می کند. بازگشا در این باره می گوید:»در 

ورودی های شـــهر تهران تابلوهـــای ویژه ای که 
یادآور تابلوی مشـــهور خرمشهر است با نوشته 
»به تهران خوش آمدید، جمعیت ۸۵ میلیون« 
اجرا شده اســـت. مضمون این تابلو این است 
که همه مردم ایران پشت مردم تهران هستند، 
طرحی که مورد توجه ویژه رسانه ها قرار گرفته 

است.

روایت ایمان، انسجام و شکوه آیین های 
حسینی در شهر

ماه محرم آغاز شـــده اســـت اما امسال طرحی 

متفـــاوت از محرم را در تهران شـــاهد خواهیم 
بود. ایـــن  را بازگشـــا می گویـــد و در توضیح آن 
می گوید:»آنچـــه در ماه هـــای محـــرم و صفـــر 
امســـال در تهران به وقـــوع پیوســـته، فراتر از 
یک فضاســـازی مناسبتی اســـت؛ این برنامه ها 
تجلی پیوند عمیق میان شـــهر و شعائر دینی، 
میان هویت ملی و فرهنگ عاشـــورایی است. 
امســـال چهره ای متفـــاوت از تهران را شـــاهد 
هستیم، شهری در سوگ، اما سرشار از شکوه، 
ایمان، هنر و همبستگی را به نمایش خواهیم 

گذاشت.«


